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ПРОТОКОЛ № 6 

Очередного заседания муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Строгино в городе Москве 

Дата проведения: 23 марта 2012 г. 
Место проведения: ул. Маршала Катукова, дом 19, корп.1, 
зал заседаний муниципалитета Строгино 
Год созыва: 2012 
Порядковый номер заседания: 6 
Число депутатов согласно Уставу: 16 
Число избранных депутатов: 16 
Время проведения: 15.00-16.30 

Присутствовало: 16 депутатов. 
Председательствующий на муниципальном Собрании: Пешков Е.И. (избирательный округ -
1) 
Присутствовали Депутаты муниципального Собрания: 

Алёшкин А.В. (избирательный округ - 3) 
Андреева О.В. (избирательный округ - 1) 
Ащаулов В. К. (избирательный округ - 3) 
Введенский Е.А. (избирательный округ -4) 
Гриева О.В. (избирательный округ - 3) 
Иванов М.Б. (избирательный округ - 4) 
Ларин Г.В. (избирательный округ - 2) 
Мосина Е. А. (избирательный округ - 4) 
Мышаев Е.И. (избирательный округ - 2) 
Пешков Е. И. (избирательный округ - 1) 
Рыбакова О.И. (избирательный округ - 1) 
Теплов А. А. (избирательный округ - 3) 
Туманов А. Б. (избирательный округ - 1) 
Хмель А. П. (избирательный округ - 2) 
Черноусов Ю. В. (избирательный округ - 2) 
Шершакова Т. А. (избирательный округ - 4) 

Отсутствовали Депутаты муниципального Собрания: 
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Приглашенные лица: 
Чистякова Наталья Михайловна - Заместитель префекта СЗАО 
Скобинов Валерий Петрович- депутат МГД 
Тулаева Светлана Александровна - Советник ДТО по СЗАО 
Козин Сергей Владимирович - председатель ТИК 
Карасева Светлана Алексеевна- заместитель председателя ТИК 
Мельник Владимир Григорьевич- Глава Управы района 
Строгино 
Нечаева Оксана Сергеевна-начальник орготдела Управы 
района Строгино 
Руководитель муниципалитета - Баринов И.Н. 

Вопросы повестки дня очередного заседания муниципального Собрания 
23 марта 2012 г. 

1. Решение муниципального Собрания «О прекращении полномочий Руководителя 
внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве» 

2. Решение муниципального Собрания «Об избрании счетной комиссии для 
проведения тайного голосования по избранию Руководителя внутригородского 
муниципального образования Строгино в городе Москве» 

3. Решение муниципального Собрания «Об избрании Руководителя внутригородского 
муниципального образования Строгино в городе Москве» 

Перед началом муниципального Собрания Козин Сергей Владимирович -
председатель ТИК и Карасева Светлана Алексеевна заместитель председателя ТИК 
поздравили вновь избранных депутатов муниципального Собрания и вручили удостоверения 
и нагрудные знаки депутата муниципального Собрания. Удостоверения депутат 
муниципального Собрания не получили три депутата: Мосина О.И., Мышаев Е.И., 
Шершакова Т.А, в связи с тем, что они не предоставили личные фотографии. 

После этого председатель ТИК передал слово старейшему из депутатов Пешкову Е.И.. 
Пешкову Е.И. озвучил список приглашенных лиц. 
Председательствующий муниципального Собрания Пешков Е.И. зачитал 

представленную повестку дня муниципального Собрания. 
Председательствующий муниципального Собрания предоставил слово депутатам по 

представленной повестке для дополнения изменения 
Выступили депутаты муниципального Собрания: 
Иванов М.Б. с предложением перенести заседание муниципального Собрания на 

03.04.2012года для возможности ознакомления с Уставом внутригородского муниципального 
образования и Регламентом внутригородского муниципального образования. 

Шершакова Т.А. с предложением ознакомить всех депутатов со списком вновь 
избранных депутатов, в котором будут указаны: образование и место работы каждого 
депутата. 

Мышаев Е.И поддержал предложение от Иванова М.Б., добавив при этом, что нужно 
выдать каждому депутату по подпись заверенные копии Устава внутригородского 
муниципального образования и Регламента внутригородского муниципального образования. 

Алёшкин А.В. предложил приостановить действие Регламента внутригородского 
муниципального образования и продолжить работу по Уставу внутригородского 
муниципального образования. 

Введенский Е.А. поддержал предложение Алёшкина А.В. 
Черноусов Ю.В. передал слово Чистяковой Н.М., которая пояснила, что в 

большинстве муниципальных образований Регламент не соответствует уставу. Устав 
является первичным документом. 

Алёшкин А.В. предложил прекратить прения и вынести вопрос на голосование. 



Пешков Е.И. депутатами было написано заявление в ТИК о предоставлении Устава 
внутригородского муниципального образования и Регламента внутригородского 
муниципального образования, но ТИК не выполнил данную просьбу. 

Муниципальное Собрание решило: 

1. Протокольным решением приостановить Регламент муниципального образования 
2. Перенести следующие вопросы повестки дня на 03.04.2012 год: 
2.1. Решение муниципального Собрания «Об избрании счетной комиссии для 
проведения тайного голосования по избранию Руководителя внутригородского 
муниципального образования Строгино в городе Москве» 
2.2. Решение муниципального Собрания «Об избрании Руководителя 
внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве» 

Голосовали: 
«ЗА» - 8 (восемь) депутатов; «ПРОТИВ» - 7 (семь) депутата; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 1 

(один) депутатов 

Муниципальное Собрание поручило муниципалитету подготовить следующие 
документы: 

1. Справку с персональными данными вновь избранных депутатов; 
2. 16 заверенных копий Устава; 
3.16 заверенных копий Регламента. 

Руководитель муниципалитета Баринов И.Н. предложил депутатам заполнить Анкеты 
с персональными данными каждого депутата и график приема жителей депутатами 
муниципального Собрания. 

Теплов А.А. попросил руководителя муниципалитета узнать о возможности приёма 
жителей депутатами на территории опорных пунктов. 

Председате, 

Секретарь 

Е.И. Пешков 

Т.Н. Юркова 


